
 LIETUVOS MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS OLIMPIADA 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr.1 

2013-03-02 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

 

 

Posėdis įvyko 2013 kovo 2 d.,  

Posėdžio pirmininkė – Rita Rudaitienė,mokytoja eksperte,Vilniaus „Žemynos“ gimnazija; 

Posėdžio sekretorė – Ilona Linkevičiūtė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro, gabių 

ir talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė; 

1. Dalyvavo: Robin Gingerich, LCC tarptautinio universiteto Anglų kalbos instituto;  

2. Jūratė Valčiukienė, mokytoja metodininkė, Vilniaus „Žemynos“ gimnazijos;  

3. Audronė Sadonienė, mokytoja metodininkė, Vilniaus „Žemynos“ gimnazijos;  

4. Rita Žumbienė, mokytoja metodininkė, Vilniaus „Gabijos“ gimnazijos; 

5. Elzė Kavalnienė, mokytoja metodininkė, Vilniaus Žvėryno gimnazija; 

6. Jūratė Norkūnienė, mokytoja metodininkė, Vilniaus Pilaitės vidurinė mokykla; 

7. Ona Karpavičienė, mokytoja metodininkė, VSI, Vilniaus privati "Saulės" gimnazija;  

8. Ilona Deikienė,  mokytoja metodininkė,Vilniaus Šv. Kristoforo gimnazijos;  

9. Vida Kvaraciejūtė, mokytoja metodininkė,Vilniaus Šv. Kristoforo gimnazijos;  

10. Jūratė Skrebienė, mokytoja metodininkė  Antakalnio vidurinė mokykla; 

11. Virginija Mikšienė, vyresnioji mokytoja, Vilniaus Žirmūnų gimnazija; 

12. Romualda Stankevičienė, mokytoja ekspertė, Jonavos Senamiesčio gimnazija; 

13. Gėja Mukiene , mokytoja metodininkė,  Jonavos Senamiesčio gimnazija; 

14. Stasė Mišarina , mokytoja metodininkė, Jonavos Senamiesčio gimnazija; 

15. Edita Lipskienė , mokytoja metodininkė, Vilniaus Žemynos gimnazija; 

16. Rasa Mereckytė , vyresnioji mokytoja, Vilniaus Žemynos gimnazija; 

 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados, kuri vyko 2013 m. kovo 1-2 d. Vilniuje, 

laimėtojų sąrašo sudarymas. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados laimėtojų. Olimpiadoje 

dalyvavo 82 mokinių. 

Posėdžio pirmininkė pasiūlė vertinti  ir skirti vietas bei pagyrimo raštus remiantis mokinių 

surinktų balų skaičium. 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

 



 2 

1. 1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais 

apdovanojami šį mokinį: 

 

Dominykas Bernadišius, Kėdainių šviesioji gimnazija 11 klasė. 

 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais 

apdovanojami šie mokiniai: 

 

Šarūnas Pokvytis, Panevėžio 5-oji gimnazija 11 klasė. 

Šarūnas Valinskas, Vilniaus „Saulės“ privati gimnazija 11 klasė. 

Justinas Mickus, Kauno jėzuitų gimnazija 11 klasė. 

 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais 

apdovanojami šie mokiniai: 

 

Viktorija Tuzaitė, Kretingos rajono Salantų gimnazija 11 klasė. 

Tomas Venskel, Vilniaus rajono Pagirių gimnazija 11 klasė. 

Julija Zlobina, Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 11 klasė. 

Kristina Plioplytė, Kauno „Varpo“ gimnazija 11 klasė.  

Robertas Berteška, Birštono gimnazija 11 klasė. 

 

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais 

apdovanojami šie mokiniai: 

 

Deimantė Kulakauskaitė, Alytaus Putinų gimnazija 11 klasė. 

Laimonas Dargis, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 11 klasė. 

Giedrė Marozaitė, Kauno Kovo 11-osios vidurinė mokykla 11 klasė. 

Edvin Orlov, Vilniaus Abraomo Kulviečio vidurinė mokykla 11 klasė. 

Matas Grunskis, Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija 11 klasė. 

Gabrielė Ivanovaitė, Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 11 klasės.  

Justas Gaurylius, Kauno Milikonių vidurinė mokykla 11 klasė. 

Gabija Irma Barnard, Vilniaus licėjus 11 klasė.  

Gabrielė Plungytė, Pakruojo „Ąžuolo“ gimnazija 11 klasė. 

Povilas Šėporaitis, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 11 klasė. 

Martynas Andriuškevičius, Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 11 klasė 

Ignas Bumblauskas, Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija 11 klasė. 

Tomas Naujokaitis, Šakių „Žiburio“ gimnazija 11 klasė. 

Povilas Svitojus, Marijampolės Marijonų gimnazija 11 klasė. 

 

NUTARTA: 

2.1. Robin Gingerich įsteigti prizai skiriami: 

 

Monika Vyšniauskaitė, Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 11 klasė už užduotį žodžiu. 

Povilas Baranauskas, Vilniaus Biržiškos gimnazija 11 klasė už užduotį raštu. 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė     ___________________    Rita Rudaitienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          ____________________   Ilona Linkevičiūtė 

 


